Протокол вскрытия к закупке № 1466 р. 2.1.1
Протокол вскрытия к закупке № 1529 р. 2.2.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 367211
	№ 320/УКС-В
	13.05.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка № 1466  – «Ремонтно-производственная база ( с гаражом) в п. Дубовое (в т.ч. ПИР)» для нужд филиала ОАО «ДРСК»  «Электрические сети Еврейской автономной области».
Закупка№ 1466  Раздел 2.1.1
      Плановая стоимость: 5 500 000,00   руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

11:17 13.05.2014. Участниками было сделано 34 ставки.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Электросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул Миллера 8б)
	Цена: 4 250 000,00 руб. (цена без НДС)

(5 015 000,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "ДОРСТРОЙ ДВ" (679000, Россия, Еврейская автономная обл., г. Биробиджан, ул. Декабристов, д. 14)
	Цена: 4 295 000,00 руб. (цена без НДС)

Участник не подтвердил последнюю сделанную на ЭТП ставку.

	3
	ООО "Прометей" (675000 Амурская обл. г. Благовещенск ул. Островского, дом 65, помещение 6)
	Цена: 4 400 000,00 руб. (НДС не облагается)

	4
	ОАО "ВСЭСС" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Цена: 5 498 993,00 руб. (цена без НДС)

(6 488 811,74 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов